

بعد از ماریانو، دومین خروجی قطعی رئال مشخص شد پایان ماجراجویی مارکو در مادرید

شد، به حدی که این بازیکن حدود ۱۰ ماه از میادین دور بود، پارگی رباط صلیبی و درخشش وینیسیوس، رودریگو و والورده باعث شد که مارکو آسنسیو هیچ وقت نتواند جایگاه ثابتی در تیم به دست آورد.

او قبلاً هم به دنبال خروج بود

آنچلوتی در ماه آگوست، چند روز قبل از بسته شدن نقل و انتقالات در مورد احتمال خروج آسنسیو گفته بود: «او به دنبال راهی برای رفتن از تیم است.» قبل از این جلسه که تکلیف مارکو را مشخص کرد رسانه‌های اسپانیایی از نامشخص بودن آینده آسنسیو، سیایوس و ناچو گفته بودند، هر سه بازیکن ۳۰ ژوئن قراردادشان به پایان می‌رسد و حالا به جز آسنسیو، دو بازیکن دیگر آینده مشخصی ندارند.

از طرفی ماریانو آخرین روزهای خود را به عنوان بازیکن برای تیم اصلی سفیدپوشان پیش رو دارد، باشگاه که سه فصل متوالی به دنبال فروش او بود، هر بار با مخالفت این بازیکن روبه‌رو می‌شد و در نهایت تابستان امسال با پایان قرارداد مهاجم نیمکت‌نشین از شر او خلاص خواهد شد. وضعیت برای اسطوره‌ها در تیم اما کاملاً فرق می‌کند، مودریچ، بنزما و کروس هر سه برای تمدید یکساله به توافق رسیده‌اند و تنها امضای پای قرارداد باقی مانده است.

مقصد های احتمالی

ماه‌ها بود که شایعات در مورد آینده نامشخص مارکو بعد از اتمام قراردادش به گوش می‌رسید از همین جهت چندین باشگاه شانس خود را برای به خدمت گرفتن این بازیکن در طول چند ماه اخیر امتحان کرده‌اند. یکی از افرادی که از نزدیک شرایط مارکو را دنبال می‌کند، اونای امری است تا خط حمله استون ویلا را برای فصل آینده تقویت کند. به جز ویلا، گفته می‌شود چندین تیم از لیگ برتر انگلیس، ایتالیا و فرانسه شرایط مارکو را زیر نظر دارند. در این بین از نام‌هایی مانند یوونتوس و آت میلان به عنوان مشتری به میان آمده است اما وسوسه‌انگیزترین پیشنهاد روی میز صاحبان قطری پاری سن ژرمن است.

گزارش‌ها مدعی شدند رابطه خوب خورخه مندرز، ایچنت آسنسیو و لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن، کلید مذاکرات بوده است.

بدون شک پاری سن ژرمن تابستان بسیار شلوغی را خواهد داشت و تا این لحظه به نظر می‌رسد که جدایی لیونل مسی و کریستوف گالتیه از تیم قطعی باشد و همچنین باشگاه به دنبال راهی برای فروش نیمار در تابستان پیش رو است. از این رو سران باشگاه به دنبال مهاجمی هستند که بتواند کیلیان امپابه را در خط حمله همراهی کند. در نتیجه، آسنسیو به عنوان یک گزینه جذاب ظاهر شده است، زیرا در ۲۷ سالگی بهترین سال‌های دوران حرفه‌ای خود را در پیش خواهد داشت و بازیکن آزاد است.

آینده‌ها پس از پایان لیگ از مقصد جدیدش رونمایی کند. آسنسیو در طول دوران حضورش در مادرید هیچ وقت نقش اصلی را در ترکیب تیم ایفا نکرده است و هیچ زمان به عنوان بازیکن فیکس روی او حساب نشد. گزارش‌ها حاکی از آن است که پیشنهاد مادرید برای پسر ماورکایی تنها افزایش مدت قراردادش بوده است و خبری از افزایش حقوق و یا تضمینی برای فیکس بازی کردن او در قرارداد پیشنهادی وجود نداشت. همه این عوامل باعث شده که حالا آسنسیو گزینه‌های دیگری را بررسی کند و به دوران پر افتخارش در مادرید پایان دهد.

۷ سال در لباس کهکشانی

اگر جدایی آسنسیو تأیید شود، این بازیکن اسپانیایی به دوران حرفه‌ای خود بعد از ۷ فصل در این باشگاه پایان می‌دهد. جایی که او ۱۷ عنوان قهرمانی از جمله سه قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده است. این بازیکن بعد از یک فصل حضور قرضی در اسپانیول در فصل ۱۷-۲۰۱۶ به عضویت تیم اصلی رئال مادرید در آمد. انتظار می‌رفت که جدایی کریستیانو، در فصل ۱۹-۲۰۱۸ برای این بازیکن یک امتیاز بزرگ باشد اما همه چیز آنطور که انتظار می‌رفت پیش نرفت. مارکو در تابستان ۲۰۱۹ از ناحیه زانو دچار مصد و میت بسیار جدی

ایمان گودرزی

روزنامه‌نگار

در ماه‌های اخیر صحبت از آینده نامشخص چند بازیکن در رئال مادرید به گوش می‌رسید. یکی از این بازیکنان مارکو آسنسیو بود که حالا به نظر می‌رسد همه چیز روشن شده است. بازیکن محبوبی مادرید پس از جلسه‌ای که روز جمعه با سران مادرید داشت بر سر تمدید به توافق نرسید و تابستان پیش رو جمع سفیدپوشان را ترک خواهد کرد، انتظار می‌رود او طی هفته

تاروز پایانی باید بکنید؛ جنگ میلیون یورویی روزهای آخر لالیگا

رتبه هشتم ۳/۵ درصد: ۱۲/۴۸ میلیون
رتبه نهم ۳ درصد: ۱۰/۷۰ میلیون
رتبه دهم ۲/۷۵ درصد: ۹/۸۱ میلیون
رتبه یازدهم ۲/۵ درصد: ۸/۹۱ میلیون
رتبه دوازدهم ۲/۲۵ درصد: ۸/۰۲ میلیون
رتبه سیزدهم ۲ درصد: ۷/۱۳ میلیون
رتبه چهاردهم ۱/۷۵ درصد: ۶/۲۴ میلیون
رتبه پانزدهم ۱/۵ درصد: ۵/۳۵ میلیون
رتبه شانزدهم ۱/۲۵ درصد: ۴/۴۶ میلیون
رتبه هفدهم ۱ درصد: ۳/۵۶ میلیون
رتبه هجدهم ۰/۷۵ درصد: ۲/۶۷ میلیون
رتبه نوزدهم ۰/۵ درصد: ۱/۷۸ میلیون
رتبه بیستم ۰/۲۵ درصد: ۰/۸۹ میلیون

همانطور که مشاهده می‌شود، اختلاف هر رتبه با دیگری چندین میلیون تفاوت خواهد داشت، مثلاً جدال رئال مادرید با اتلتیکو برای رسیدن به رتبه دوم جدالی ۷ میلیون یورویی است.

۳۵۶/۷ میلیونی تقسیم می‌شود. ۰/۳۵۶، ۷ میلیون اول بر اساس در آمد باشگاه‌ها از نظر بلیت فروشی، تولید و تبلیغات تلویزیونی به باشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود اما ۰/۳۵۶، ۷ میلیون دوم که بحث ما در این گزارش است بر اساس شایستگی تیم‌ها بعد از پایان فصل و بر اساس رتبه آنها در جدول رده‌بندی اهدا خواهد شد.

تقسیم‌بندی این ۳۵۶ میلیون بر اساس رتبه‌ها به شکل زیر است؛

رتبه اول ۱۷ درصد: ۶۰/۶۴ میلیون
رتبه دوم ۱۵ درصد: ۵۳/۵۱ میلیون
رتبه سوم ۱۳ درصد: ۴۶/۳۷ میلیون
رتبه چهارم ۱۱ درصد: ۳۹/۲۴ میلیون
رتبه پنجم ۹ درصد: ۳۲/۱۰ میلیون
رتبه ششم ۷ درصد: ۲۴/۹۷ میلیون
رتبه هفتم ۵ درصد: ۱۷/۸۳ میلیون

حامد حسینی

روزنامه‌نگار

در روزهای پایانی لالیگا علاوه بر اینکه رتبه شما می‌تواند جایگاه شما را در رقابت‌های فصل بعد مشخص کند، بلکه یک رتبه بالا و پایین می‌تواند پاداش میلیونی شما را کم و زیاد کند. همین قضیه باعث می‌شود که تمام تیم‌ها تا آخرین روز رقابت‌ها با انگیزه به دنبال بهتر کردن جایگاه خود باشند. طبق قانون ۲۵ درصد حق پخش تلویزیونی بر اساس رتبه به تیم‌ها اهدا می‌شود. برای درک بهتر این موضوع بیایید در آمد ۱،۴۲۷ میلیونی را که باشگاه‌های لالیگا سانتاندر در فصل ۲۱/۲۲ از تلویزیون دریافت کردند را به‌عنوان مرجع در نظر بگیریم، نیمی از این مبلغ (۷۱۳/۵) به‌طور مساوی تقسیم می‌شود که ۳۵/۶ میلیون به هر تیم می‌رسد. نصف دیگر، ۷۱۳/۵ میلیون به دو قسمت



ارلینگ هالاند

بزرگترین بازیکن فصل ۲۳-۲۲ لیگ برتر

با اعلام رسمی لیگ برتر انگلیس، ارلینگ هالاند در رقابت باهری کین، یوکیو ساگا، مارتین اودکاره، کوین دی بروین، مارکوس رشفورد و کیران تربیر، عنوان بهترین بازیکن فصل ۲۳-۲۲ لیگ برتر را تصاحب کرده است. مهاجم نروژی منچستر سیتی در اولین فصل حضور خود در انگلیس، در ۳۵ بازی، ۳۶ گل و ۸ پاس گل به ثبت رسانده و فرصت بهبود آمار خود را دارد. با کسب این عنوان توسط هالاند، بازیکنان منچستر سیتی برای چهارمین فصل پیاپی عنوان بهترین بازیکن فصل را کسب می‌کنند.



انریکه سرزو؛

دو جام لیگ قهرمانان حق ما بود

روز جمعه انریکه سرزو، رئیس باشگاه اتلتیکو مادرید، بیستمین سالگرد مدیریتی در این باشگاه را جشن گرفت، سرزو که در طول این دوران، اتلتیکو مادرید را به موفقیت‌های زیادی رساند، همچنان جای خالی یک جام را در ویتترین افتخارات اتلتی احساس می‌کند؛ سرزو در مصاحبه‌ای اختصاصی به مارکا گفت: «فقط یک جام کم داریم که بزودی به اینجا می‌رسد. جام‌های دو فینال لیگ قهرمانان اروپا در لیسهون و میلان باید اینجا می‌بودند. ما همیشه به دنبال شکست دادن رئال مادرید هستیم.»



خوان لاپورتا؛

مسی مسیح بود!

خوان لاپورتا، رئیس باشگاه بارسلونا، در مصاحبه‌ای با سایت اسپورت در مورد مسائل مختلف صحبت کرد، او در بخشی از گفت‌وگوی خود گفت: «هواداران بارسلونا خاص و ممتاز هستند. ما کرايوف، مارادونا، شوستر، رونالدو، ریوالدو، رونالدینیو، روماریو، استویچکوف را در اسپانیای نیوکمپ دیده‌ایم. بهترین خاطره در اسپانیای نیوکمپ مسی بوده است، برای من او ترکیبی از گرایف و مارادونا است. وقتی او از لاماسیا بیرون آمد، همانند مسیح بود!»



فیلیپو اینترزاگی؛

برادر رم یکی از بهترین‌هاست.

فیلیپو اینترزاگی، سرمربی رجینا پس از شکست ۱-۰ تیمش در پلی‌آف مقابل زودتیرول، در بخشی از صحبت‌هایش با اسکای ایتالیا در مورد برادرش سیمونه گفت: «من حتی زمان‌هایی که انتقادهای زیادی از سیمونه شده، آنچه در مورد او فکر می‌کنم را گفته‌ام. او یکی از بهترین مربیان اروپا به حساب می‌آید. افرادی که خوب کار می‌کنند و جدی هستند باید پاداش کار خود را بگیرند و تحسین شوند. برای برادرم خوشحالم و او شایستگی کسب تمام دستاوردهایش را داشته است.»